ISR ERR

AVA

AT =HEASHRLE

Rexroth
Bosch Group

4008 824 824

WWW.SANPUM.COM



AZPS-...

< fil}
el
il

=4.0...28 cm3/rev

),)Il:.

SILENCE

B# LET )
B3 WS - A#RIEN 280 bar
Bk 2 -XHEBMK, EEEAENA
R 3 - &S 1SO 5 SAE EK
ITERED . BRER 4 -TAUTMBSLEEMES
iTHRHD : AEERE 5 - &m0 EEEE
1EThiH 6 -MUTEARS, EWRLTRESERESHEIIRIMNIE
= 7 —BEEHAMERG RS, EKTERSG
E¥mO 8 —BiEAMELR, TIMHENERE
WRR, TERRIEHIE 9 -FiRHSMHEETE
REGEIHTE 9
MHERE B 2% 10
MEEEL 13
& 15
EHMRENGE 16
HERMEEED 18
R~ 19
gk 28
Wik 54 AmiEEE 29
Hie TR 30
ITE KA 31
2EHMEHIE: 4008-824-824 Faphgs. WWW.SANPUM.COM SANPUM



2/32

LR

SMHES

EENEERS,
WwIEgE GR=EFMESN)

REVIMEE (BEMEE)

; TS

LR

SERDENEFHER, X

HigE PABERBIHNE, LB ETPENRE, X

I,

HERZE

RREETEF T ZHNENFRE EKRHERME

o,

Delivery side

Standar(? gearing

\T’V

Hydraulic line
of action

ydrauhc meshlng

Intake side

Delivery 9 —»

Pulsation

\
\
\
|
T
\
\
|

T
|
|
T
|
|
|

Time t —=

AZPS | RC 10 095/02.12

ME, EXREEFHHIRZH, ZHWEEREREFTHT
B%{EEMLEMTJ] T?VTB%{EE75%O

SILENC‘E gearing

[ g

Line of action
of front flank !

Delivery side Intake side

Line of action‘ i ‘
of rear flank

Front flank

\i

|
\‘\
|

\‘\
N
|
|
\\

T delivery

Oj —
e

2 Rear flank | ‘ |

K delivery ‘ | ‘

Bl
HHEEE
HIES

1B Bl &
I
wit

i (ER)
SANPUM

NOoO b~ whN =

9 10 1112 13

8 JREEHHE

9 JE

10 %ok

11 HhE Kis 24
12 48

13 iR

14 EIEI2ST
EEZHARLEE:

WWW.SANPUM.COM

HERRENEAKE, S&smkEsNEES, Am
ﬁJZTZE@E’J:ﬁEﬁEH@% CREM) . AiRERRER
i, BAHERESHE—R, EXESERL ESHKE—
R, ERAVEELEHZE, XHHBSRORERIERT
75% AR M thBER T T RS T ERFR ERks—h
FRERETEMMZENTE, EXMEES, HREIZNT
—ANE/NHEEEEE, BMEREESRHNAERESE
BRErAE, mELXEREEE. BEXMARX, 5. BFE
EX = EmndR. MA, BTETITEEORREIEL,

MA LU R EER &Y RAERRERMN—3E.

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

&

RFSMESERE, EEHERAE LR —XHER. L
REENEMRENRTEHR. EahiMARMEISEREIME
H, FETHBTHEMATE, HR ERXES RS, WA
ERANHERFERRY ; BT B3R EERBREMNN,
EITRAL T EER, MARKEMIAN, BFXE, Em
EHART REH BMEE—AEREREETH, XXHE
BoaRF121E, NMARFFER RS £ RIKREMRENK
AR S,

ERRHEIMESREME

L
L

-p
]
H ————
— ———4
- —
H ===

=

SMBEAX

3/32

AEZH EETMEN TN, XEH5HHENMRIEL.
FAXMHMEAR, HERRLARMMNE, XLEHFEA
gl‘fﬁ (BN FHES ERRNREZE) HRIFRESEE
BEo

B AFSENRBEATLEED, MATEH N T8
Sthiz BINEHXE, XEERTEE, MR TX—XIiE
AR, T FREMIAXLEZEER, MEiEERHER
REMAEER A TMEMEEH,

AEREAX

REEE

"HERREER" M REiR
B ns B ns B ns
1 22 25
23 26
24 27

£EHERIE: 4008-824-824

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM




4/32

5

AZPS | RC 10 095/02.12

SRR, BRR, “BEH
AZ P|S|-|x|[x]- 016 C B | 20 B 18009 S xxxx
IhkE IR )
P=3
EX]
1x = FRAESHR AEE T
2x = fin3R4MHA 200 xx = PRV 200 bar
B — xxx 11 = FCV 11 I/min
1 = ZBEEERAC IR SH S 18009 = PRV + FCV
2 = SZ4RERERAMIE SHMIERE 180 bar, 9 I/min
Rt (S) L | E&
004 = 4.0 cm3/rev *) 519-27 TTHFTR B = fRA
005 = 5.5 cmd/rev B — LS TRIG T, D = PRV H#ERiRE
008 = 8.0 cm3/rev HAREEEITER
011 = 11.0 cm®/rev AR AR R E = FCV /MR =
014 = 14.0 cm3/rev ®
016 = 16.0 cm3/rev S = AEPERRARE
019 = 19.0 cm3/rev
022 = 22.5 cmd/rev V = PRV + FCV
025 = 25.0 cm3/rev EHH
028 = 28.0 cm3/rev M = NBR
EEAME P = FKM
R = IRAtET K = NBR, KMF H1#) SSR
L = #AtEt
1
| 3% B EimO |
, . Bk opss =
C | #malmi:5 =B 380 mm 20 | mRiEZ %
SAE J 744 82-2 A w247 ]
H | s :s 2 gk 12| (UN-2B) SAE [©)
@ 82.55 mm BOSS Z#iHE —
, 2 igie st e ]
N | mE+s# £—4 [] e 50 mm 30| &ERiEx é%
T — FREE gy —]
Q| SAEJ 744 161 @ O | 08203647 mm 01| 5o 2281 ©
SAE J 744 101-2 B I FIBRLL ]
?E%Em SAE - = o AL N
R = Cc 2 ik 03| 1so6149 o
J 744 16-4 9T I @ e i —
2 1Ete et

DIN 5482 B 17 x 14

S HERGEIEM 1 :5
FXEZ A

TEs2H SAE =
P | 4742194 117

F TLegh —

[Rr] [c]i|m

8] [P]

(A]

TEILER @52 mm #
BEHE

SpEHAR
@ 80 mm, Type 1

2 ige e
EERR @50 mm

IR HERERTR R, #ALUATITEARHEEMIER !

SANPUM

ExErhEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

TS

IMEEIRE, SRR, HEER

5/32

1 = ZBERENAME SHE 1
2 = ZRERERACIE SHMhE R

g, SRR

AZ P|GGSS|—-|x|x]|- 032/022/016/005 R|C B | 20202020 | K| B
T —
e
P=%
EX ] H =
B= 1.0..7.1 cm¥rev S&E—&RNEEEX
S = 4.0..28 cm¥/rev B = frAE
F= 4.0..28 cm%rev EEHY
N = 20.0...36 cm®/rev M = NBR
G=22.5...63 cm3/rev P = EKM
3, SEBEIEGX  — K = NBR, 1% £} [ {8 F| FKM
1X = KRR S5REME 1 AXBHE
2x = finsE%MH A&
B, SENEE 15X

REIKI
MEFE—1 25
)ik @ |
R = I[BfEt
L = #Aft
t&ahih BE gm0
X M F REIEB 4 1 X R F REIER4E 1 ROE—1 4
B &7l :
7 . A iEE N2 —]
H | seRailith 18 O EERZ @ 25.38 mm 02 DIN 3852 T1
F&3%l, S &3l :
s : = FREZ . =
C %Eﬁ/%%m 1:5 Iiilsg B FINERZ @ 80 mm 20 HE=
.y . FiE=
H | teResitin 18 0 O EDERZ @ 36.47 mm
SAE J 744 82-2 A
R 32 ffﬁ gi\tEgT EILER 0 82.55 mm
2 12 ERaE
Series N, T:
Tapered key shaft HREE HEZ SAE
C|i5 B B | Zrmzooomn %) ||07] Rmi
Splined shaft SAE SAE J 744 101-2 B e —
D | (5is2o4 137 —— S O 3 (|20 | stz
N | Dihedral claw 0 M M §%§§ 2l
Series G, U:
Tapered key shaft ~ —— HRES i HiEZ SAE
Clis =15 | B B | 2i&E&0105mm :@ 07 Rz
. SAE J 744 101-2 B ]
Splined shaft SAE — e Gt
D | 741004137 C C ﬁ;}fg; 101.6 mm 20 | mmEz
T d key shaft  — ikt
H gpere ey shal “i}gg O 0 FiE

1:8

EIERR @ 50.78 mm

IR HERERTR &, #ATLURIITEAREEMIER !

£EHERIE: 4008-824-824

Eg#riEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



39.5:06

6/32
(o] 38+0.6%)
40.2:06%*) @ DIN 128-A12-FSt
7.8:0.35 ©3x5 DIN 6888
17
— N ¢
= & ™~
Tl
15 —
@M12x1.5-m-06
4539
9.5:07for
N 6.5:03 reference-@20.00 @ DIN 128-A14-F§
. T2 © 4x6.5 DIN 68
ﬂj [T} W > -
~l g8 L & =
| oo q] N ox
SIS g = “’L‘L T
== I * ‘ =
i L , S
15 | e,
e, amtiEe e S BA
SIE 14T
31.5:0.4
R 8t0.5
& | -
= A =
ﬁL :
bt 1 ANSIB 92,1
T2 9T 16/32 P
HE s =2.357-0.030
23.5-08%)
F 26,04
. 2+0.5
L:)‘) ‘H
oy
S J
B17x14
DIN 5482
/2 sw = 3.200-0.030
S

SANPUM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

17.73-013

I
27.4:05

a

12+0.35

AL |

216.65 ] 3?

32105

AR
EhH21

") SHiE (B A&
) SHi% [P A&

AZPS | RC 10 095/02.12

@ DIN 128-A12-FSt

< 3x5 DIN 6888

8+0.4
3
&1 I
el B s
~—

@4x20 DIN 6885
31 .5:04

8+0.5
3
o =
= S
ANSIB 92.1
11T 16/32 SP
30° EHfA

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 7/32

ETYE

7,201 2 4,8+0.1 S 71,4202
X &3 8,5:011
e 5 — .
Sal T A - < W o
29~y o P D@y s 2 o | =g SR nt -
S 9] U ® &/ S o | g ) N~ ey
Q = - g S ol Y
S o= f DM —

& | ® & 3¢) &
g — 3 || o )
12,5.04 7902 19:0.1 871"

9015
P
12,505 7 60+0.2
. N
6,20 SAEA S |
= 11+0,27 > 7,2+01 - 30:01
1] o~ q/’ £
g = & 2 £
3| = g A S 6
R — 09‘{\* P NG S | . (W
N ) P ¥ o g g S N
S = N = Qy ~ o =
Q — ©
(I _/
106,405
% 2xM10-10.9
12715
A C
© 4x6.5 DIN 6888 14,5.05 172413
@ DIN 128-A14-FSt 9,5:01 146015
© max. 3 | =
8-0.2 Qy © 08
[ N 13}
] 21 & - ¥
oo & \ ’?\/& /
88| - |- - %
il Hﬁ 3@ ) E :
0 7 = )| = ~
S g )& S i = 3 19 @y
— — Q|0 = I L
J o o & == °
@Mm14x1.58A 3 s /
0| 7202 ||
- & i ] SAE-B 14,3027

6010.2
7.0:01 © e
g 3001 7 2+01 =
9.9:02 c < o : <
— = |
gel-Stay—pi | = s 4 82 T £
HIE 5 3 a Szl
) ®$® 3 J QY 3
f 2402 @ S
3!210‘2
R A XA % 2xM10-10.9 S 2xM10-10.9

BHEL4TT

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



8/32

AZPS | RC 10 095/02.12

ERmO
01 TR YEF p, > 210 bar B,
G ISO 228/1 Deeix 2 5RMERF®
{_I:jj ”‘1
ITHREE | RN gmmu gsmmu
01 4..16 cmd G, 16 G3, 16
19..28cm®  |G¥, G1 19
D
4 ISO 6149, fERZHLIE REex B HIRAER S ar
A A
( .
I
ITHRBE | Rehkh EHm R et
M E F M E F
03 4.55cm3  |M18x1.5 |29 0.5 16 M18x1.5 |29 0.5 16
8...16 cm3 M22x 1.5 |34 18 M27x 1.5 |40 19
19...28 cm?3 M33 x 2 46 22
g 12 | AR U EH p, > 210 bar A,
w ISO 6149, fEFHEKITE Dz 5RMERSG
Eﬁj
ITHRRE | RgK/Db Pressure side g5
G D E F G D E F
12 4.55cm®  |9/16-18 UNF-2B 25 0.5 13 9/16-18 UNF-2B 25 05 |13
8 cm3 7/8-14 UNF-2B 35 16 7/8-14 UNF-2B 35 16
11...28 cm? 11/16-12 UN-2B 45 19
80 #2° B EE
ol 20
o
i
lclIN&
D
ITHRBE | Rehk/h EHm R et
c D E c D E
20 4..5.5cms 15 35 M6, iRE 13 15 40 M6, RE 13
8...16 cm3 20
19...28 cm? 26 55 M8, iRE 13
,/é‘\
Ty sERES
Py 30|
Ly
C k
D .
ITHRB | RN Ehm R se )
c D E c E
30 4..8cm? 13.5 30.2 M6, ;& 13 13.5 30.2 M6, iRE 13
11...28 cm? 20.0 39.7 M8, iRE 13

SANPUM

B AMEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

WER,

R AT {2 )

ARDIERERE, FTLUEREEHRSGERRESEIERR
MRBZ . XMERHARINAE, RRINERRETH
BEMH, SRFREHEERNRE, FERIRELX. &
FHRERTENIBMBE@EIGHO, thiBIsMPEERE

BKHERE.

QCOnSt.

ZEmEEHRE
ERIRE BB HE R

Q =2...30 |/min

const.

TGRS

S | xxx17

R B

RENZITHTERBEU TS

V [cmd/rev] HE
Q [l/min] mE
p [bar] EAh
M [Nm] IRENHALE
n [rev/min] IREh#EE
P [kW] IRFNTHE
0
p
P|A’fl v
I
[%]
n r]v —> Q
M Nhm —> P
n—> P Q

£EHERIE: 4008-824-824

Qconst.

ZEREEHR
EREREZSMEBHEL 5 AR

Q =2...30 I/min

const.

E xxx12

s, EEEHEEHARRNNERE,

tban -
n, RIRME

Nhm RE-HIAEE

N, BRE

Q=V-n-n,-10°

M'nhm
P=959-v
_pQ

P_ 6”1

V [em®/rev] Q [/min] p [bar]

n [rev/min] P [KW]

RE PEKE S

Qconst.

o1 P

9/32

M [Nm]

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

ZRREEHRE, THRERR i 7
ERERE BN HE R HE L B [ 20 OB e B
Qqongt. = 2:--30 I/min p, =5...250 bar
p, = 100...180 bar
VvV | 15011 D [ 180xx
BEXEANX, BETEHIAZEZ

BB
Hpira&—LinERY, WEHXLE
SHETHLRER TR E 83—
HiERAL,

1REE : X TRFIEEHERE AR —&
Hsk, ASRUTEI.

Q . 5 _ Q 5
V=n.m 10 n_V'm 10

M- Ny, 159:V-p
V=153-p e

6-P-n, 6-P-n,
Q: D p: Q

12E8 : n [%)] e.g. 95 [%]

SANPUM



10/32

80| —— p=20bar R
b iBARREN S

70

60

50

Q [I/min]

40

30

20

10

0 1000 2000 3000

n [rpm]

V=4 Cms/ Pev

10

P [kW]

25

n [rom]

0
0 1000 2000 3000 4000

- == MI[Nm]

AZPS | RC 10 095/02.12

v=35mm?s,3=50°C

Q=f(nV) &$n,
P=f(n,p) ——@&¥#En,
M=f(n, p) = == N

P [kW]

- == MI[Nm]

0 1000 2000 3000 4000

n [rpm]

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

PERERZ (42)

V=8 Cmg/ Pev

V=11cmd/ Y%,

11/32

20 25 70
18 Ap =280 bar 60
16 20 50
14 40
— 12 —_ _. 15 30 =
2 = 2 z
a 10 s a8 20 =
1 1
1 1
8 I 10 10 1
6 0
4 5
2
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rom]
V=14cm3/ Y, V=16 cm3/ iy
25 80 30 90
Ap=
Ap=280 bar p =280 bar
20 80
25 70
20 60
60
50
20 50
15 40 — —_
= = 40
= = = :
a 30 = o 15 30 s
1 1
1 20 1
10 20 1 1
10 10
10
0
5 0
5
0 0
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000

n [rpm]

£EHERIE: 4008-824-824

n [rpm]

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



12/32

PEREdZ (22)

V=19 cm3/ &y

35 110
100
30 90
80
25 70
60
Z 20 50
o 40
15 30
20
10 10
0
5
% 1000 2000 3000 4000
n [rpm]
V=25cm3/ Y,
35 110
100
30 90
80
25 70
60
Z 20 50
o 40
15 30
20
10 10
0
5
% 1000 2000 3000 4000
n [rom]

SANPUM

- == MI[Nm]
P [kW]

=== M[Nm]
P [kW]

ExaREE: WWW.SANPUM.COM

AZPS | RC 10 095/02.12

V=22.5cm3/ L,

35 110
100
30 90
80
25 70
60
20 50
40
15 30
20
10 10
0
5
% 1000 2000 3000 4000
n [rpm]
V=28cm3/ Y,
35 110
L N 100
30 90
80
25 70
60
20 50
40
15 30
20
10 10
0
5
% 1000 2000 3000 4000
n [rpm]

- == MI[Nm]

—-—— M[Nm]

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 13/32

RS

REERPRTHBNENCE ; XNEHEENTF10 bar UM EERESRERMATEEE.

MEHE p2 (BRE15 TTHHEE) ZE. ENMERTHREREMZHNTSEE.
XEB, FEFEENETEBOENE (REWNH, EEGE, U
SHTEEEE: v =32mm2s, 3 =50°C. REERZTH) .

T NEENE ENSHRSEHTHEMSINESIEH XENE—IHE 2N —EREEER.
Z495, %4 DIN 45635 & 26 EHEX,

MEARRSHERZBIMESR : 1m.

\/=4cm3/,Uev V=5.5cm? Pev
60 65
55 60
50 55
50
45
45
40
= — 40
= 35 <
3 Q 35
230 33
25 25
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
V=8cm¥ %y V=11cmd/ %,
65 65
60 60
55 55
50 50
45 45
— 40 — 40
< S
S 35 D 85
B g
5 30 530
25 30
0 1000 2000 3000 4000 0 1000 2000 3000 4000
n [rpm] n [rpm]
V=14cm3/ %, V=16 cmd/ %y
65 65
60 60
55 55
50 50
45 45
= =
= 40 = 40
I, =
% 35 235
9 1000 2000 3000 % 1000 2000 3000
n [rpm] n [rpm]

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



14/32

RS (4)

V=19 cm¥Y,

70

65

60

55

50

45

Ly4[dB(A)]

40

35 1000 2000

n [rpm]

V=25 cm%/{,

3000

75

70

65

60

55

50

45

Lp4[dB(A)]

40

35

0 1000 2000
n [rpm]

SANPUM

3000

Ly4[dB(A)]

Ly4[dB(A)]

AZPS | RC 10 095/02.12

V=225 cm?/%,

75

70

65

60

55

50

45

40

35

75

70

65

60

55

50

45

40

35

B AMEE: WWW.SANPUM.COM

1000 2000 3000
n [rpm]

V=28 cm®/Y,

1000 2000 3000
n [rpm]

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

ik

B
&1 IMEEERER
RE REZYEEEENRTER
RO k=
A BT i B 5,
(MRS E) HEUERHERAOENXERER
REME fEfATEBL
RS E FmimEt, FERNEHE
NMEREEE -30°C...+80 °C, {EFINBR Z&iF
-20°C...+110 °C, {ERAFKM Z4
RIEH —WYH YA S DINS1 524, 1-3; ATEES
HRBEHT, EVNERAFEHERFHDIN 51
524
=35 2 HLP S ETRE ;
- FF&RC 07075 E3K ;
- Z1dEif, TURAEENITIERE
THE 12...800 mm2/s £ FRITEE
20...100 mm?/s ¥EFERISEE
...2000 mm?/s IR FNAR 7t 1FHISE R
WIERBREEE -30 °C...+80 °C
-20 °C...+110 °C, {#FRFKM Zit4
g *) EeEERE VLD 20/18/15,
Fré& 1SO 4406 (1999)
KeE 5 [EAYTE L ENEE XL

SRL LU B R AL T2

#REE : ZRYER L, BERTRAMTERMEER. T
HRSTIERRIRER, HEHMAGCE. URBHOFMEN

M OB EEAEE.

Clockwise rotation

&

t 1
i g

15/32

*) NBR = Perbunan®

**) w = Viton®
NEERREEEEREIDIEER
BEHRSHEE (b mS5H
iR B, FETEERHRRE S
B S XERERRFENR
BEHEIER,

WA REEEE R FHEKE

MRENARSEEEISNHERS
Byt EE, MiSEERN8HE
REBIT,

RHEH —»

BfE t ——

Counter-clockwise rotation

)

PL S ELEN
P, B (B BRE
P S IEEESN

£ AZPS-1x AZPS-2x
HE Y cmd/ | 4 5.5 8 11 14 16 19 | 225 | 25 28
rev
RimIEN Pe 0.7..3 (#&x), FAEKER: P, (Po) = &K 0.5 > P, (Py)
EESERN Py bar 250 220 | 195 | 170
=m AEED P, 280 250 | 225 | 200
= EEEN Ps 300 290 | 265 | 240
FEUTENRBRIRER <100 600 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
12mm2s  100...180 1200 [1200 [1000 [1000 | 800 | 800 | 800 | 800 | 800 | 800
180... P, |rpm [1400 [1400 [1400 [1200 [1000 [1000 [1000 [1000 [1000 |1000
25 mm?/s X 700 | 700 | 700 | 600 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
EUTENRHNEREEE P> 4000 3500 [3000 (3000 (3500 (3500 [3000 |3000

£EHERIE: 4008-824-824

B arHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



16/32 AZPS | RC 10 095/02.12

IR HE

1. S EASHEE '
EXFHEEA AR T, AERRER —
e AR B HEEE A, S | E— ! . !

FHEENRARZEBEZER 0.2 mm,

S IEHER B IR RRIRIENAR,
RAE4R T il 12 B KV AT RO 2

2. BEE Ms o
FIFDIN 5 SAE7EEH L, et INm] | [om¥ Fb?ﬁ

1908 | TR ERMTERMEE L, a4
HAEE R MR NRIER, S - -
BMEEEREALAEBH AL, R
45 fEBn 2 EIROEER, AR,
FERA AT AT ER . (

rev]
DIN 100 |4..28 |pgx
SAE 9t 110
SAE 11t | 180

(]
U]

3. HRFEEY R ahth

Wid XA e ahil, WERAIAREEK
WA, RIS ERRERSE.
RefEEHE — % A RARIEIR S
#O (RFESERENTH) . X =
B, RAXRMEL, =t

HEFRRERIEEHFNHRES R
wr.

OF i 7L S
SRR DIN 17210 % ****** '#%* &
Ltk 20 MnCrS 5 i S
REEILE, ¥ 0.6 deep; HRC 60%3
X ZH B E

@ ZEshEIE,

XASBESENZEE (31 DIN
3760, AS & ; HXAWNEREE

\

o A/
Q%

Y

|

@52 ,7%03

|
T
@30

@)

HE) .
WHI—115° Mflf, HEERE Mg x v P
HWEHERMERPE. [Nm] [cm®/rev] | [bar]
65 4.14 | 280
16 230
85 19 250
22.5 210
25 190
28 170

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 17/32

4. FESMERHIFRE V REHEER
B IR e LR LSRR IR =N

BRER V B HERER G,

ERTZMANEAEE (AHER

Staod,. d, FBE o , LUEHA

BEEM. X TIEES SRS, TF

EZRERE fRIEHER.
i ]
£ i L _
©
Y
— a |-

SMERA R LUHBRERIRFAY EET
R BT RE S AR, TEAH

SR AZHEAEEFGE G, Mg« v Pax
EFihAFEd L =1000 /I, [Nm] [cm3rev] |[bar]
65 4..14 280
16 230

N

2 1200

al
Mg/l
RA
| Frl
| : 1000
: |
I j -
| | LT
I
Fa
W | e—— 800
I
I
I
I
: : 600
I
=N
L Al
400

10 20 30 40 50 mm

2EERE. 4008-824-824 =& s WWW.SANPUM.COM SANPUM



18/32

A=
HEHHR
EHERRIEFESERESHHERR, —RRIEDH
WMEME KR, EEZLRR ; BHSREAS—MRE
RZ I,

ZHERT, S—EARSAPERHEERS, HHEERE
RMIIABHA. fERA—MET, ERMMRA—T2AK
Uiel:: [ R

1REE . EX L RABRZROME, ARBUTXLRS
RAKE | Y HATERRERPH RS EZERRE.
EH - XERBRTEHMARE,. UREREHRE
RERE. HXHEEES LIRE R-THELR,

FRAEEY H A% a0 ) ia 6 B ) PR

X N ZRIFNT RIIERTR, —RREEF=R LR
BRHEHA Mgy=95Nm, BRI _RRMEZRRERA
EENRH,

f&zhih A ERHERX
WBEhHE *
[Nm]
C 1:5 155
N i 65 5 85
D SAE 13t 320
P SAE 11t 180

* AAERA EREMR, XEREAER. WEHE
XIRME, FEEEENLR.

MRF—FBEIRIE (OE3H2R) 1 BSMNEMHIRIES, A
LER T2 ATIRRE SRS

X FERREMEAES/ SR ERS, ATURAMEBEE
#fRa, TREAEK, ERERNEEIZIT,

AZPS | RC 10 095/02.12

Masijc: 65 Nm

S S
HE3
#5IR 1 Mg s [Nm] RIFR 2
S 65 S
S 65 F
S 12 B-1x
F 65 S
S 25 B - 2x

HEREAAGRMN, HIBEEHE RKRIRBEREH—
m,

P, Vo Py Vs

M o Py -V, -0.0177 + Ap, - V, - 0.0177 + Ap, - V; - 0.0177
Ap [bar] V [cm?/rev]

SANPUM

Ez#rhEE: WWW.SANPUM.COM

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12

R=T

19/32

RAESEE
53 ©
BN g
5 o A
& =3 < K
o Rig.g HV Y
— g. (e6)
o T A
— A
SRS .
S
<
Y
6,502 _
350,15 M6 % 4x M10-10,9
10,3t0.3 C
\ i
o@“ ‘—‘“ “ —
= 8 gl 3 Y mmwsmr
oS Oy o
®‘ Qy —
| I ff) BOME AR EEE
1’810,2‘ "
310,27
E ) e}
A4 1900210145 =
4.
T i 1 f_"
_ fgg L | | S
4 ( ‘ -
NS i o A ‘ I
1510 240 000 B ‘ | 8
(4...16 cm?3) 3 | 707 | \ &
1510240013 950 D ] ‘ ! Q
(19...28 cmd) L L,f,i ] ~
)
<C
ITHRES :
AZPS—xx-°*°** *NM20MB
H2 ITERE BaLlE |BS B2 |RY
EAh iR kg [mm]
[cm3/rev] p: =) [oar] [rpm] A B c D E
4 0517215301 (0517215001 |280 4000 2.15 |37.4 |737 |15 |40 |M6
5.5 0517315301 0517315001 |280 4000 22 [386 [762 [15 |40 |13 iFE
8 0517415301 0517415001 |280 4000 23 [40.7 [80.3 [20 |40
11 0517515302 |0517 515001 |280 3500 24 |445 [853 [20 |40
14 0517515303 |0517 515002 |280 3000 255 [45 (903 [20 |40
16 0517615301 |[0517 615001 |230 3000 26 (45 [937 |20 |40
19 0517615302 0517 615002 |250 3500 30 [55.8 [110.7|26 [55 |m8
225 0517715301 [0517 715001 210 3500 32 [585 [116.1]26 |55 |13 iFE
25 0517715302 (0517 715002 190 3000 33 [60.6 [120.3|26 |55
28 0517715303 (0517715003 |170 3000 34 |63 [1251 |26 |55

£EHERIE: 4008-824-824

B ArHEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM



20/32 AZPS | RC 10 095/02.12

R=T

RAESEE
40,206 B0s5 &K83 © 6002
+ + o +0,
7’270%1 -t A_OIA - ‘j 4730 O:
: ﬁ | Y
\
5 P
. N
§§ @ | :% i ] H-- {‘3 |
|o| B q S_H o~ ‘7 4 A
o — 1 ,+\| S |
Sy 7 ¢ S =
L ]| & ©
~—
T b ] Fd 8 ! E R
1.5 L . I'} Y
M6 | 3515 Ry 2xM10-10,9
10,3:035
\\’(’/\\/ LO" - o G
S/ % | |
&/ 519
ov Sl >
0 ~Y o =
= \ S - 7 ( W ELRETR
j\@ I N~
x i o2
N ‘ ) womsmnEes
el D o
o | 1
LE, 1
| S ——( ) | S
4 -4 ‘ ‘ g
950 p0 L] ‘ : I
©3x5DIN 6888 ) ] R
o
<
TR :
AZPS —-xx-°*°** *CP20KB
H= ITERE BEaliE |BS g2 |R~F
@ ca, EA L33t [mm]
[cm3/rev] y o] [bar] [rpm] kg A B C D E
4 280 4000 M6
55 280 4000 13 i RE
8 280 4000
11 0517 515 304 280 3500 3.1 445 |85.3 |20 40
14 0517 515 306 280 3000 3.3 45 90.3 |20 40
16 0517 615 303 280 3000 3.4 45 93.7 |20 40
19 280 3500
22.5 250 3500
25 225 3000
28 200 3000

SANPUM FELEpHEE:. WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 21/32

BtO]
7 2+O,1 A+04
] el i !
I 5o
3 Fiaanat N I .
SS| oy T \/{
[ S — k- | q ) «~
3 o = \8( =5 3
Sy - bj%}:[ 5 3
=148 - - T \% Y
Gik:ES ’*’}
L 3 Y
35:015| M6 @ 2xM10-10,
26-08

~ — i
oy [ N B
= % 7,7*&,7 ,,,,,,,, 9 ‘ v MERET T
®A - M %
DIN5482B17x14 L] ‘ Y L §) RO BEAEEEE
%E ‘
é_IWq: 3,200_0,030 ’
p— D |
& > C -t
\ |
ST | | e
b | !
e .
— ] ~
L
<
ITHRES -
AZPS—xx—-°*°* *FN20KB
HE iTEE R BalE |&5 E R+
@ C’t Eh SR kg |[mm]
[cm3/rev] yd =) [oar] [rpm] A B C D E
4 280 4000 M6
55 280 4000 13, FE
8 280 4000
11 280 3500
14 280 3000
16 0517 615 003 |280 3000 33 |45 100.5 |20 40
19 280 3500
22.5 250 3500
25 225 3000
28 200 3000

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



22/32

R+t

AZPS | RC 10 095/02.12

PRAETCE
3810,6 BtO.?
7’2i0,1 AtO,A
1 N < | 4 R A
I\ 50
%8 _ |2 1
oo — 3 Nor % [ -
® | © — Y fn o &
JE A Lot & 3
® T Ei — S S
! \
| - 7’}
1.5 © -
=== ) Y
]
12500 | | 11150,
135:015| M6
7.,80.35
& N
&/ T ]
O@/ %
o/ W) . o O o
— = 3 I~
s {=H - 3 HELERTR
t A 1 «©
A | y E) b W B s W A2
17| "
- D -
@ DIN 128-A12-FSt _C
Nz =50"°Nm N c
DIN 936- 1 B
O M12x1,5-m-06| - = L
- h 1 o
: | | 5
=) | 3
_ ‘ ‘ IS}
‘ ‘ S
© 3x5 DIN 6888 g I g
- o
<
TTEKED :
AZPS-xx-*°** *CB20MB
H= ITHERE =aLlE (&5 2 |R+
EH L33t kg  |[mm]
[cm3/rev] p g [bar] [rpm] A B c D E
4 0517 225 301 |0 517 225 001 |280 4000 34 [399 (83 [15 40 M6
55 0517 325301 |0517 325 001 |280 4000 35 [41.1 [855 [15 |40 |13 RE
8 0517 425 301 |0517 425 001 |280 4000 36 432 [89.6 [20 |40
11 0517 525 301 |0517 525 001 |280 3500 38 |47 [946 [20 |40
14 0517 525 302 |0 517 525 002 |280 3000 39 [475 (996 [20 |40
16 0517 625301 |0517 625001 |280 3000 - 475 [103 |20 |40
19 0517 625 302 |0 517 625 002 | 280 3500 45 [583 [120 |26 |55 |Ms8
225 0517 725301 0517 725 001 |250 3500 46 |61 [1254 (26 |55 |13 iRE
25 0517 725302 |0517 725 002 |225 3000 48 [63.1 [129.6(26 |55
28 0517 725303 |0 517 725 003 |200 3000 49 [655 [134.4[26 |55
SANPUM FELARHEE:. WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824




AZPS | RC 10 095/02.12 23/32

Rt

1 1+0,27

8 pS | 450 u
I Pl
ToN IR | — 1 +\/{ ; . Y
o ] ‘ 2 ™
o) ﬂ ) bl Y
8| 4 N5 I
B | Ei —
0218 | |, H
EI:EE:ES — =
0] +0,15
5598 e 106.4
-t - - 127i 15 -
31,594 1255
(7-04/218,5) 4/5,5 cm?/%,
3 Ha
©o| 5 |
gr) e 1~ I'}
s | |88
~— i el
Qy ~ —
— N ( ' nEgETT
L = @
W Y E) O HAOBET
ANSI B 92.1, Tr
9T 16/32 SP L
HE s =2,357-0,030
W BB -0.087 D
El: - »
] ——f— -
: ‘ S
T 1 | | =
) \ 7 ‘ 4
e & | :
N ‘ S
‘4\;4/5 1T ‘ ‘ —
5 i ‘ 3
| I R
o
<
TR :
AZPS —-xx-°*** *RR20MB
AZPS-1x-0 1 6 L RR20PB
H= ITERE me Ll |&e g2 |R+
EAh iR kg [mm]
[cm3/rev] i a [bar] [rpm] A B C D E
4 0517 225 302 (0517 225 002 | 280 4000 3.4 39.9 (83 15 40 M6
55 0517 325302 (0517 325 002 | 280 4000 3.5 411 [855 |15 40 13, RE
8 0517 425 302 [0 517 425 002 | 280 4000 3.6 43.2 [89.6 |20 40
11 0517 525 303 [0 517 525 003 | 280 3500 3.7 47 946 |20 40
14 0517 525304 (0517 525 004 |280 3000 3.9 475 [99.6 |20 40
16 0517625303 {0517 625003 |280 3000 3.9 475 [103 |20 40
19 0517625304 (0517 625004 |280 3500 4.4 58.3 [120 |26 55 M8
22.5 0517725304 (0517 725004 |250 3500 4.6 61 125.4 |26 55 13, RE
25 0517725305 (0517 725 005 |225 3000 4.7 63.1 [129.6 |26 55
28 0517725306 (0517 725 006 |200 3000 4.8 65.5 [134.4 |26 55

cENERIE: 4008-824-824

ELHAEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM




24/32 AZPS | RC 10 095/02.12

R+t

RAESEE
6 2+O.1= - Bi0,7 - /{7
7,8*0'5 1 AtO,A ‘ 11+0127 Qy
- ‘ K i ‘
3 | % I -
oLy 1 q - & A N . _
N y i (e0] Z :
= Y Y [
A ( o
~—
32i0,4 ]
Iy N— ] Y
C 106,4:0.15
ENCE 7t B 1y7:15 -
. 125,45 h ;
: \—|‘
8 5 Hea Q
g 2 T
o~
N~ |
iyl A O ———
5 NEZRFT R
= ———
I i
IR ) smOaOEEEE
d i o
~ B 1
= |
Sy ! \
I ——*) | 5
y ‘ ‘ &
X | | 2
#8156 SQ x I N
750 LG l o
<
TR :
AZPS-xx-°*** *QR12MB
H= ITERRA meLlE &5 2 |R+F
EH 13T kg |[mm]
[cm3/rev] y: =] [oar] [rpm] A B c D
4 260 4000
5.5 260 4000
8 0517 425 003 |260 4000 3.6 (432 [|89.6 [7/87-14 UNF-2B 16 iR
11 260 3500
14 230 3000
16 200 3000
19 210 3500
225 180 3500
25 160 3000
28 140 3000

SANPUM FELEMiEE: WWW.SANPUM.COM +EHEHiE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 25/32

Rt

BtO,7
9,501 : A4 -
A
- | ! 4 1 ‘
S| Jiiana gl N
+ | — 1 - +
sl | v | 1 = 3| -
s| 2 RREC - v
| gf —
Y - - 14,3027
=p218 | | V | ‘
EI:EE:ES ~115], . 146015 |
35015 M6 3 172:13 N
31,504 14,55
%) ~
o S ]
<t o +0,5 J =] —
I - Y wagmms
i i
Qy Oy o]
— N~
A S \f) B OO D2
ANSIB 921, L
9T 16/32SP A
wE
s=2,3570030 T
| » D -~
E ~C
1\ ( B —
e T e | |
_ &7 ‘ A> | o
_ : <
== =0 | =
450 Abo i <
] R
L o
— <C
ITHRAE .
AZPS-xx-°°** *RC20KB
H2 ITERRE waLlE |BE 2 |R~T
c’, EH iR kg | [mm]
[cm3/rev] y 5] [bar] [rpm] A B C D E
4 280 4000 M6
55 280 4000 13, RE
8 280 4000
11 0517 525 306 280 3500 43 |47 |952 |20 |40
14 280 3000
16 280 3000
19 280 3500 M8
225 250 3500 13, FE
25 0517 725008 |225 3000 52 |63.1 [130.2|26 |55
28 200 3000

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



26/32 AZPS | RC 10 095/02.12

RAESEE
_ B2
A38t0,6‘A A2 _
7,201 A
A N 4 4 I -1 !
0o | 950 s
g : S g e
So| T3 ] —t- —- >
o S| mLle el | el 5| .
Q| T Tt \’,F’*’”’*”f (| [§ S I
1 LRt =R . .
Pl : |
15 S H » V@
12504 | | - C
D | E
7,810.35
i

C" e

@ RO A0 EES

7| G G

< DIN 936- M6  35%0.15
l\/|12x1,5-m-06 -~
Na =50"°Nm —io
OpIN12s- | |
A12-FSt 1]
1 b T ) 1
R AR R R SR |
| ‘ (7 A\ /A
e 1] | | o
© 3x5 S i | N
X
DIN6gss H [ —— %
<t
ITEERES :
AZPSS —xx—***/*** *CB2020MB
HE2 ITHERE BaLlE BB 2 | R+
EA iR kg
[cm3/rev] [bar] [rpm] [mm]
P1 P2 x o] P1 P2 A, |A, |B cY) |p |E
16 55 |0517 665304 280 280 |3000 58 |475 [142.8[187.0(20 [40 |[Mm6
16 8 280 280 |3000 13, RE
16 11 |0517 665305 280 280 |3000 6.1 |475 [148.7]196.3[20 |40
14 11 0517565011 [280 260 [3000 59 [475 [1453[1925[20 |40

*)at 4 and 5.5cm® @15

SANPUM FELEMiEE: WWW.SANPUM.COM +EHEHiE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 27/32

Rt

- B3 _
6,2:01 | At ~ .
ER A04 l 114027 &«
el -] — ' Q~
0 4 K A i
=) 60 50
§ +l ' - A/'\ ! 777737 C‘:j “ Jl»i v 4“7
NS ;:il( T \87 \/{ -8 o X 72 I O WA B @”
8| O ,,,7@,**,,,,7 o L I - B T/ \
) S
B g wie | ||
| \
zho1s | |, ﬁﬂ O~ e
GRS — = ) ¥
i 106,4+015
a - M6 127%15

A
Y

31,5194 12545

am

I C" EER

@ HHOMYAOEETE
/

A

D17-0027
@
)
o

?15,456-0,127

8702

L

|
ANSIB 92.1, 1T ‘ ‘

9T 16/32 SP —
HE s =2,357-0,030
B ERRTE 0087 - D .
E —
1 T g s I
)=l ‘m @\ \ T
’7 - a 1"(‘ A) | 3
I 31 11
2&* po ‘ ‘ g
| L] .
o
<
TTERED :
AZPSS —xx—°*°*°*/*** *RR2020 M B
HE TR Bl |BS 2 | R+
EA L3 kg
[cm®/rev] [bar] [rpm] [mm]
P1 P2 x o] P1 P2 A, |A, |B cY |o |E
16 55 0517 665 007 {280 280 |3000 5.8 |475 |142.8|186.9 |20 (40 |M6
13, RE

*) at4 and 5.5cm® @15

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



28/32 AZPS | RC 10 095/02.12

B {4

WRERMEE, HEE ; BRE=(20), SREIR

g
D3
@ D1

LK |D1 |D3 |L1 |L2 |L4 |LA |S1 |DB |#Z# I =1 BEs EHp
4x NBR *) [kl [bar]
35 [10L |8 30 |23.0 [39.0 [40 |19 |6.4 |[M6x22 20x2.5 0.09 1 515 702 064 315
35 |12L [10 |30 |23.0 [39.0 |40 |22 |[6.4 |[M6x22 20x2.5 0.10 1 515 702 065 315
35 |15L [12 |30 |23.0 [38.0 |40 |27 |[6.4 |[M6x22 20x2.5 0.10 1 515 702 066 250
40 |15L [12 |35 |28.0 [43.0 |42 |27 |[6.4 |[M6x22 24x2.5 0.12 1 515 702 067 100
40 |18L |15 |35 |27.5 [44.0 |42 |32 |[6.4 |[M6x22 24x2.5 0.13 1 515 702 068 100
40 |22L [19 |35 |27.5 |445 |42 |36 |[6.4 |M6x22 24x2.5 0.12 1 515 702 069 100
40 |28L |24 |42 |275 345 |42 |41 |64 |M6x22 24x2.5 0.15 1 515 702 008 100

EEMNEY, TEZHE. AFfIEREM. E8MNE. *) NBR = Perbunan®

HRIRHEZ, 90°f ; ERE= 20|, SREST

LA

LA
@ DB

.

4
L1

LK |D1 |D3 |L1 [L2 |[L3 |[L4 |[L5 |[LA |S1 |DB |ig# FEE E |EBHS EJip
2x 2x NBR *) |[kg] (bar)
35 |10L [8 |38 [31.0 [16.5 [26.5 |47.0 |40 |19 |6.4 [M6x22 [M6Xx35 |20x2.5 |0.16 |1515702070 |315
35 [12L [10 |38 [31.0 [16.5 [26.5 [47.0 |40 |22 |6.4 |[M6x22 |M6x35 |20x2.5 |0.16 |1515702071 |315
35 [15L [12 |38 |31.0 [16.5 [26.5 [46.0 (40 |27 |6.4 [M6x22 |M6x35 |20x2.5 |0.15 |1515702072 |250
35 [16S[12 (38 [29.5 [20.0 [31.0 [48.0 (40 |30 |6.4 |[M6x22 |M6x40 |20x2.5 |0.18 |1515702002 |315
35 [18L [15 |38 [29.5 [20.0 [31.0 [47.0 |40 |32 |6.4 |[M6x22 |M6x40 |20x2.5 |0.18 |1545702006 |250
35 [20S[16 |45 |34.5[25.0 [38.0 |56.0 (40 |36 |6.4 |M6x22 |M6x45 |20x2.5 |0.24 |1515702017 |315
40 |15L |12 (38 [31.0 |22.5 [36.5 |46.0 [42 |27 |6.4 [M6x22 [M6%22 |24%x2.5 [0.15 [1515702073 |100
40 |18L |15 (38 [30.5 |22.5 [36.5 |47.0 [42 |32 |6.4 [M6x22 [M6X22 |24x2.5 [0.17 [1515702074 |100
40 |20S |16 (40 [29.5 |22.5 [35.5 |50.0 [42 |36 |6.4 [M6x22 [M6Xx45 |24x2.5 [0.20 [1515702011 |250
40 |22L (19 (38 [30.5|22.5 [36.5 |47.5 [42 |36 |6.4 [M6x22 [M6X22 |[24x2.5 [0.17 [1515702075 |100
40 |28L |22 (40 [32.5(28.0 [43.0 [49.0 [42 |41 |6.4 [M6x20 [M6X50 |24x2.5 [0.24 [1515702010 |100
40 |35L |31 (41 [30.5(34.0 [55.0 |52.0 [42 |50 |6.4 |[M6x22 [M6X60 |24x2.5 [0.33 [1515702018 |100
EENERG, SETIHE. AFERES. BE8FOE. *) NBR = Perbunan®

SANPUM FELARHEE: WWW.SANPUM.COM SEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 29/32

WEREIVE=, 33, 90° A ERE=|30|, HFERE TR

-4 . M6-8.8
L3 M8-8.8
-
=
my <
e ( : T A ' A
Qi ]
| 3 9
! Y -
L = ' ’
|| D3 1 |
@ D1 S1
LK [D1 |D3 L1 |L2 |L3 |L4 |[L5 |LA |S1 |DB |igt# ZEE E |HBHES EJp
3x NBR*) |[kg] [bar]
30 [12L (10 |37 [30.0 |10 |37.5 |46 |38 |22 |[6.4 |M6x22 16x2.5 [0.13 [1515702146 |250
30 [15L |12 |37 [30.0 |10 |37.5(47 |38 |27 |6.4 |M6x22 16x2.5 [0.14 [1515702147 |250
30 [18L |15 |37 [30.0 |10 |375 47 [38 |32 |[6.4 [M6x22 16x2.5 [0.17 |[1515702148 |160
40 |22L (19 |43 |355 |14 [41.0 |53 |48 |36 (8.4 |M8x30 24x25 (029 [1515702149 |160
40 |28L |24 |43 |355114 |41.0(53 |48 |41 |8.4 |M8x30 24x25 [0.40 [1515702150 |160

SEENEY, TEEHE. AHIEREYS. BEEIONEA. ) NBR = Perbunan®

&i
A ERNO TR EREYD, HIFTHEEHEE :
"HhiE &R ZE—ARIEEIREA" RC 07 012-B1,

SEHEmE: 4008-824-824 ELANERE: WWW.SANPUM.COM SANPUM



30/32

4| 3 : =

ﬁmhiaéﬂﬁ

EhAREIN

IS SRR RN A EERGI B SRENRIEBTSH.
ETREERHNRETRENERMER, BIEVKART
&iE5 KT 20/18/15 1SO 4406 BT EH,

MR Y RTIRE A G SREERE—IFATHKE :

T1EES [bar] >160 <160
SREZS 1SO 4406 18/15 | 19/16
EERBIMKE, Bx=75 20 25

HABEIN : MY RERBERERAR.
RIE 1ISO 4406 MIZEK, BREHNERTRAGEHER

20/18/15, TERIAZWMRE, FHHRETES FX—IRE.

EZMERT, MUYERHEEERIRHRMNEREE.

Bk

- EHNEERZE, RICKRE THXIsEFHEEE,
BAEEBENHRNEMSS, BUSIERREETRE
5!

- RWIETT, WAFSFTHEXEREIE (B0E 15
TEHI18M) .

MEMREEEW

7E “HIEHALEE" 3 RE 00 281 B “TN A% £ = EIR
MRERGHET 25, KR TEZENTEETINE
We AFIEAERRMAA, BRMNEVIZERFAT
BT,

SANPUM

ExAREE: WWW.SANPUM.COM

AZPS | RC 10 095/02.12

BARIE

BMAROEARBIERBRTE~0E, REFERNDRE
HTH B

IR AFLERRE, MAFESE MBS ; B
ERENFRERT (LMEE) [ XERARBIETEREK

e
Zo

e

HEIRITIMNESER RN, NYRFEEI10TTEF 12T R~ M
i, IETRATRNERLE. X FEttHLRRER
HERLEAFEREERER, BSREMNY  RE~ R
—hg{=2" RE 07 008,

prdatin ik EES e S
RHEMSEEESR 20 ) 58 TTANTHEABMEENELKIET
PR R ST

RN ARA R SMESIRE R —RIRIEIRAA” RCO7 012-

B,
RATLIRBIE SRR A,

cEHERIE: 4008-824-824



AZPS | RC 10 095/02.12 31/32

T AR

1S |IT&RAKR THEMG |HTHE Rt FiE i |RSF | RSTIRzhES

fIE 800 |fIE.3 & 31 {iLE 30
1517010...|1510283... 1900210... 1510240...

19 |AZPS-1x-*** *NM20MB 208 - 145 NBR |45x2.5|000

19 |AZPS-2x-*** *NM20KB 212 - 145 NBR |45x2.5|013

20 |AZPS-1x-°*** *CP20KB 208 027 FKM 17x30x7/8 |- - -

21 |AZPS-1x-*** *FN20KB 208 027 FKM 17x30x7/8 |- - -

22 |AZPS-1x—-*** *CB20MB 208 008 NBR 17x30x7/8 |- - -

22 |AZPS-2x-°** *CB20MB 212 008 NBR 17x30x7/8 |- - -

23 |AZPS-1x-°*** *RR20MB 208 008 NBR 17x30x7/8 |- - -

23 |AZPS-1x-016 LRR20PB 206 027 FKM 17x30x7/8 |- - -

23 |AZPS-2x-°*** *RR20MB 212 008 NBR 17x30x7/8 |- - -

24 |AZPS-1x-°*** *QR12MB 208 008 NBR 17x30x7/8 |- - -

25 |AZPS-1x-°*** *RC20KB 208 027 FKM 17x30x7/8 |- - -

25 |AZPS-2x-°*** *RC20KB 212 027 FKM 17x30x7/8 |- - -

26 |AZPSS-1x—*** *** *CB2020 MB 208 008 NBR 17x30x7/8 |145 NBR |45x2.5 |-

27 |AZPSS-1x-****** *RR2020MB 208 008 NBR 17x30x7/8 |145 NBR |45x2.5 |-

NBR = Perbunan®  FKM = Viton®

ShEHhR

BRR

HER

2EERE. 4008-824-824 = apiEs: WWW.SANPUM.COM SANPUM



SI\NPUM

A5 S

SANPUM

R =HAZERAF]
k. RYIHELREEREBEKREARE1E
F1g: 86-755-23881000

f£H: 86-755-23881777

BRFE . info@sanpum.com

—imBy T =

¢ 4008 824 824
WWW.SANPUM.COM






